
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 252.937,81                        27.823,20                       27.823,20                27.823,20                 20/02/2015 22/01/2015
Fevereiro 250.828,57                        27.591,19                       27.591,19                27.591,19                 20/03/2015 25/02/2015
Março 253.256,77                        27.858,27                       27.858,27                27.858,27                 20/04/2015 26/03/2015
Abril 252.478,71                        27.772,70                       27.772,70                27.772,70                 20/05/2015 27/04 - 28/04 - 29/05/2015
Maio 252.478,71                        27.574,91                       28.095,43                28.095,43                 20/06/2015 26/05 - 27/06 - 28/05/2015
Junho 256.305,99                        28.193,75                       28.193,75                28.193,75                 20/07/2015 14/07 - 26/06/2015
Julho 256.414,58                        28.205,70                       28.205,70                28.205,70                 20/08/2015 27/07/2015
Agosto 258.442,17                        28.428,73                       28.428,73                28.428,73                 20/09/2015 27/08/2015
Setembro 265.419,34                        29.196,23                       29.092,21                29.092,21                 20/10/2015 24/09/2015
Outubro 274.322,03                        30.175,51                       30.279,53                30.279,53                 20/11/2015 26/10 - 28/10/2015
Novembro 264.487,40                        29.054,06                       29.054,06                29.054,06                 20/12/2015 25/11/2015
Dezembro 261.285,69                        28.741,49                       28.741,49                28.741,49                 20/01/2016 28/12/2015
13.º Salário 232.245,18                        30.477,00                       25.546,97                25.546,97                 20/12/2015 17/12/2015
TOTAL                      3.330.902,95                       371.092,74               366.683,23                                      -                  366.683,23 - -

de todos os órgãos municipais que têm servidores vinculados ao regime próprio de previdência social.

OBS.: Devem integrar as prestações de contas da entidade previdenciária, cópia deste Anexo II-A, devidamente preenchido,

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º ____, de ___/___/____ :

Servidores Ativos:..............................................................................._________%

Inativos e Pensionistas:......................................................................._________%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):....................................._________%  

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):._________%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): _______

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



COMPETÊNCIA  VALOR  
Janeiro 252.937,81                       55.646,03                                              55.646,03                               78,60                    55.646,03 20/02/2015 22/01 - 17/04/2015
Fevereiro 250.828,57                       55.182,01                                              55.182,01                               78,60                    55.182,01 20/03/2015 25/02/2015
Março 253.256,77                       55.716,24                                              55.716,24                               78,60                    55.716,24 20/04/2015 26/03/2015
Abril 252.478,71                       55.545,08                                              55.545,08                               78,60                    55.545,08 20/05/2015 27/04 - 28/04 - 29/05/2015
Maio 252.478,71                       55.149,47                                              56.111,77                               78,60                    56.111,77 20/06/2015 26/05 - 27/05 - 28/05/2015
Junho 256.305,99                       56.387,12                                              56.387,12                               52,40                    56.387,12 20/07/2015 26/06 - 14/07/2015
Julho 256.414,58                       56.410,98                                              56.410,98                               78,60                    56.410,98 20/08/2015 27/07/2015
Agosto 258.442,17                       56.857,04                                              56.857,04                               78,60                    56.857,04 20/09/2015 27/08/2015
Setembro 265.419,34                       58.392,06                                              58.184,03                               26,20                    58.184,03 20/10/2015 24/09/2015
Outubro 274.322,03                       60.350,47                                              60.558,50                               52,40                    60.558,50 20/11/2015 26/10 - 28/10/2015
Novembro 264.487,40                       58.107,80                                              58.107,80                               26,20                    58.107,80 20/12/2015 25/11/2015
Dezembro 261.285,69                       57.482,68                                              57.482,68                               52,40                    57.482,68 20/01/2016 28/12/2015
13.º Salário 232.245,18                       46.163,91                                              51.093,94                    51.093,94 20/12/2015 17/12/2015
TOTAL                     3.330.902,95                      727.390,89                      733.283,22                             759,80                  733.283,22 -

de todos os órgãos municipais que têm servidores vinculados ao regime próprio de previdência social.

ANEXO XI-B

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

OBS.: Devem integrar as prestações de contas da entidade previdenciária, cópia deste Anexo II-B, devidamente preenchido,

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO OU ENTIDADE(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



COMPETÊNCIA  VALOR 1  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3 RECOLHIDA 4

DATA DO 

VENCIMENTO 5

DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL                                        -                                        -                                        -                                       -   

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO OU ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



-                            

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-D

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



Autoridade Competente

Responsavel pela elaboração

Certificado da Unidade Gestora

Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os

repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade

com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as

retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,

cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.

Responsavel pela unidade gestora RPPS

 VALOR DA PARCELA  DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-E

COBERTURA DE INSUFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL(RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 58.419,05                          6.426,13                         6.426,13                  6.426,13                   20/02/2015 22/01/2015
Fevereiro 58.711,12                          6.458,17                         6.458,17                  6.458,17                   20/03/2015 25/02/2015
Março 65.662,53                          7.222,87                         7.222,87                  7.222,87                   20/04/2015 26/03/2015
Abril 56.977,23                          6.267,48                         6.267,48                  6.267,48                   20/05/2015 29/05/2015
Maio 58.103,38                          6.391,36                         6.391,36                  6.391,36                   20/06/2015 26/05/2015
Junho 53.523,95                          5.887,62                         5.887,62                  5.887,62                   20/07/2015 27/07/2015
Julho 52.191,14                          5.741,01                         5.741,01                  5.741,01                   20/08/2015 27/07/2015
Agosto 51.097,33                          5.620,70                         5.620,70                  5.620,70                   20/09/2015 27/08/2015
Setembro 50.729,63                          5.580,25                         5.580,25                  5.580,25                   20/10/2015 24/09/2015
Outubro 50.977,33                          5.607,50                         5.607,50                  5.607,50                   20/11/2015 26/10/2015
Novembro 51.914,30                          5.710,56                         5.710,56                  5.710,56                   20/12/2015 25/11/2015
Dezembro 53.014,68                          5.831,61                         5.831,61                  5.831,61                   20/01/2016 28/12/2015
13.º Salário 46.789,95                          5.146,85                         5.146,85                  5.146,85                   20/12/2015 17/12/2015
TOTAL                         708.111,62                         77.892,11                 77.892,11                                      -                    77.892,11 - -

de todos os órgãos municipais que têm servidores vinculados ao regime próprio de previdência social.

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º ____, de ___/___/____ :

Servidores Ativos:..............................................................................._________%

Inativos e Pensionistas:......................................................................._________%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):....................................._________%  

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):._________%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): _______

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

OBS.: Devem integrar as prestações de contas da entidade previdenciária, cópia deste Anexo II-A, devidamente preenchido,

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



COMPETÊNCIA  VALOR  
Janeiro 58.419,05                          12.852,27                       12.852,27                       12.852,27                       20/02/2015 22/01/2015

Fevereiro 58.711,12                          12.916,35                       12.916,35                       12.916,35                       20/03/2015 25/02/2015

Março 65.662,53                          14.445,73                       14.445,73                       14.445,73                       20/04/2015 26/03/2015

Abril 56.977,23                          12.534,95                       12.534,95                       12.534,95                       20/05/2015 29/05/2015

Maio 58.103,38                          12.782,70                       12.782,70                       12.782,70                       20/06/2015 26/05/2015

Junho 53.523,95                          11.775,23                       11.775,23                       11.775,23                       20/07/2015 27/07/2015

Julho 52.191,14                          11.482,01                       11.482,01                       11.482,01                       20/08/2015 27/07/2015

Agosto 51.097,33                          11.241,38                       11.241,38                       11.241,38                       20/09/2015 27/08/2015

Setembro 50.729,63                          11.160,48                       11.160,48                       11.160,48                       20/10/2015 24/09/2015

Outubro 50.977,33                          11.214,98                       11.214,98                       11.214,98                       20/11/2015 26/10/2015

Novembro 51.914,30                          11.421,12                       11.421,12                       11.421,12                       20/12/2015 25/11/2015

Dezembro 53.014,68                          11.663,20                       11.663,20                       11.663,20                       20/01/2016 28/12/2015

13.º Salário 46.789,95                          10.293,70                       10.293,70                       10.293,70                       20/12/2015 17/12/2015

TOTAL                         708.111,62                       155.784,10                       155.784,10                                      -                        155.784,10 -

de todos os órgãos municipais que têm servidores vinculados ao regime próprio de previdência social.

ANEXO XI-B

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

OBS.: Devem integrar as prestações de contas da entidade previdenciária, cópia deste Anexo II-B, devidamente preenchido,

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO OU ENTIDADE(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



COMPETÊNCIA  VALOR 1  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3 RECOLHIDA 4

DATA DO 

VENCIMENTO 5

DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL                                        -                                        -                                        -                                       -   

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO OU ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

BASE DE CÁLCULO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



-                            

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-D

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d



Autoridade Competente

Responsavel pela elaboração

Certificado da Unidade Gestora

Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os

repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade

com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as

retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,

cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.

Responsavel pela unidade gestora RPPS

 VALOR DA PARCELA  DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI-E

COBERTURA DE INSUFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL(RPPS)

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: feb705b7-8713-42ce-b30e-ed0bc9f5624d


